PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2018г. № 46
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.03.2014 г. № 134

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.03.2014 г. № 134 «О единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.10.2014 г. № 473, от 27.01.2015 г. № 30, 12.11.2015 г. № 698, от 02.12.2015 г. № 766, 30.06.2017г.  № 473) (далее – постановление) следующие изменения:

в приложении № 1 к постановлению:

1. позицию:

	«Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	 - заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Единой комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

	 «Царев

Анатолий Владимирович
	-
	 - заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Единой комиссии»

	2. позицию:
«Трубаева

Юлия Леонидовна
	-
	 - главный специалист Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:
	«Стародворова
Наталья Анатольевна
	-
	 - главный специалист  Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков